
Forretningsudviklingschef og leder af Netværk for Bæredygtig
Erhvervsudvikling i NordDanmark

Har du sans for forretning og brænder du for at modne og realisere ideer? Drømmer du
om at få forretningsmuligheder og bæredygtighed til at gå hånd i hånd? Er du en
erfaren leder, som kan holde mange bolde i luften?

Så er det måske dig, vi leder efter til et spændende og udfordrende job, hvor grøn
omstilling, 70% klimamålet, og FN’s verdensmål er absolutte nøgleord for at bidrage til
forretningsudvikling og Aalborgs udvikling mod en grøn fremtid. Jobbet indebærer to
afgørende ansvarsområder, dels som forretningsudviklingschef i Aalborg Forsyning,
hvor du også vil få ansvar for at bidrage til samarbejde i regi af Green Hub Denmark,
og dels som leder af Netværk for Bæredygtig Erhvervsudvikling i Norddanmark (NBE) i
Miljø- og Energiforvaltningen.
 
Stor indflydelse i central position med mange interessenter
Som forretningsudviklingschef får du en særlig mulighed for at præge udviklingen i hele
Aalborg Forsyning igennem en lang række spændende og udfordrende opgaver. Du
bliver garant for, at strategiske initiativer i arbejdet med at skabe en klima- og
miljøvenlig forsyning vurderes med overblik, prioriteres professionelt og efterfølgende
modnes til gennemførelse i projektafdelingen.

Som leder af NBE får du tætte relationer til kommune og virksomheder i Nordjylland
med fokus på cirkulær økonomi og store omstillingsprojekter med nationale og
internationale samarbejdspartnere. NBE er et offentligt-privat samarbejde mellem
kommuner og erhvervskontorer i Region Nordjylland, det private erhvervsliv,
energiselskabet Norlys og Aalborg Universitet og er en del af Miljø- og
Energiforvaltningen i Aalborg Kommune.
Kombinationen af de to roller giver en unik mulighed for også at varetage en central
funktion i det offentligt-private partnerskab Fonden Green Hub Denmark. Fonden
Green Hub Denmark er et offentligt-privat partnerskab med base i Aalborg, som
arbejder med grøn innovation, bæredygtige forretningsmodeller, storskalatest og
demonstration for at tackle klimaudfordringer.

Som forretningsudviklingschef får du reference til vicedirektøren for Energidivisionen,
og du vil indgå i energidivisionens chefgruppe. Endvidere får du ledelsesansvar for et
forretningsudviklingsteam med 3 medarbejdere. Som leder af NBE får du reference til
administrationschefen i Miljø- og Energiforvaltningen og får ledelsesansvar for NBE,
som består af en teamleder og ca. 20 medarbejdere.

De primære ansvarsområder
I jobbet bliver dine primære opgaver

at være Aalborg Forsynings forretningsudviklingschef med direkte sparring med

direktionen

●

at drive og lede udviklingen i NBE●

at være en aktiv del af sekretariatet i Fonden Green Hub Denmark●

at drive den overordnede udvikling af omdannelsen af Nefovej fra kraftværksareal

til et areal for viden og teknologi, samt indgå i samarbejde og partnerskaber med

private virksomheder, universiteter m.fl.

●

at være ideskaber og projektmodne strategiske projekter i Energidivisionen for

bl.a. grøn omstilling, digitalisering, vækst og konsolidering

●

Om dig – fokus på at skabe forretning
Du har en solid uddannelsesmæssig baggrund, som du har anvendt i praksis i en
tilsvarende udviklingsrolle med stor kompleksitet i opgaverne. Dine omgivelser kender
dig for dine evner til at drive strategiske projekter med høj grad af
interessentinvolvering, hvor du har blik for at navigere i både politiske og
forretningsorienterede miljøer.  
Du kender nødvendigheden af at indgå i tæt og stærkt samarbejde internt såvel som
eksternt, og du har blik for at skabe og pleje professionelle relationer. I en hverdag
med mange forskellige interessenter drager du nytte af, at du som person er lyttende,
tillidsvækkende og evner at omdanne ideer til forretning.

Ansøgningsfrist:
03-01-2021

Stillingen er:
Ekstern

Kontaktperson:
Jesper Høstgaard-
Jensen
+4525199372
+4525199372

Jobområde:
Ledelse

Arbejdstid:
Fuldtid
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Ansøgning og spørgsmål
Dit primære arbejdssted bliver Nefovej 50, 9310 Vodskov, hvor Aalborg Forsyning er
ved at etablere fælles hovedkontor, men du vil også opholde dig hyppigt på Stigsborg
Brygge 5, 9400 Nørresundby, hvor NBE holder til.

Har du spørgsmål til jobbet, kan du kontakte:

Vicedirektør i Aalborg Forsyning, Jesper Høstgaard-Jensen på tlf. 25199372

vedrørende forretningsudviklingschef

●

Administrationschef i Miljø- og Energiforvaltningen, Nils Ove på tlf. 25199410

vedrørende NBE

●

 
Deadline for ansøgninger er 3. januar 2021, og vi planlægger at afholde samtaler i uge
1-3 i 2021.
 
Om Aalborg Forsyning og Miljø- og Energiforvaltningen
Grøn omstilling og samfundsansvar er centrale omdrejningspunkter for Aalborg
Forsyning, og vi er midt i en ambitiøs grøn udvikling. Med mere end 600 medarbejdere
forsyner vi vores kunder med grøn og billig varme, gas, køling og rent vand. Og vi
håndterer regnvand, spildevand, genbrug og sortering med bæredygtighed i højsædet
– også på den lange bane. Med afsæt i vores fælles værdier – tillid, respekt, faglighed,
samarbejde og udvikling – arbejder vi hver dag på at skabe attraktive arbejdspladser
med høj trivsel og produktivitet. Vi indgår i både offentlige og private partnerskaber,
hvor innovation, udvikling og test er i fokus. Aalborg Forsyning er derfor også partner i
Green Hub Denmark med ambitionen om at gøre Aalborg til et grønt testcenter inden
for fremtidens grønne løsninger. Vi er organiseret i fire divisioner – nemlig Energi,
Vand, Renovation og Service og er 100 % ejet af Aalborg Kommune. Vores mission er
at skabe tryghed og bæredygtighed – også for kommende generationer.

Miljø- og Energiforvaltningen er en del af Aalborg Kommune, og har myndigheds- og
planlægningsopgaverne inden for miljøområdet. Med afsæt i fælles værdier – tillid,
respekt, faglighed, samarbejde og udvikling – arbejder Miljø- og Energiforvaltningen og
Aalborg Forsyning, hver dag på at skabe attraktive arbejdspladser med høj trivsel og
produktivitet

Fakta om Aalborg Forsyning

600 medarbejdere●

65.000 kunder●

Mission: Vi skaber tryghed og bæredygtighed - også for kommende generationer●

5 værdier: Tillid, respekt, faglighed, samarbejde og udvikling●

Læs mere om vores arbejdsplads
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http://aalborgforsyning.dk/privat/karriere
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